Relatério Geral - REVEZAMENTO - Todos

Coloc.

1

2

Relatoério emitido em 08/11/2021 as 16:41:15

Num.

106
105
101
104
102
103

Nome
EQUIPE 3 SPT
EQUIPE 2 SPT
ACADEMIA DOLPHIN

EQUIPE 1 SPT
EQUIPE 1 JUBARTE
EQUIPE 2 JUBARTE

MARATONA AQUATICA SEM
FRONTEIRAS

IV FUGA ILHA GRANDE

Sx. ldd.

51
51
51
51
51

= £ £ £ £ £

51

Faixa CIL.Fx.
M4958 1
M4958 2
M4958 3
M4958 4
M4958 5
M4958 6

Equipe
SPT
SPT
ACADEMIA DOLPHIN
SPT
JUBARTE
JUBARTE

WWW.INSCRICAOMASF.COM

Tempo
05:06:19
05:24:06
05:29:38
05:43:20
05:52:48

06:28:25

Pagina:

Liquido
05:06:19
05:24:06
05:29:38
05:43:20
05:52:48

06:28:25



