IV FUGA ILHA GRANDE

Relatório Geral - REVEZAMENTO - Todos

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	ldd.	Faixa	CI.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	106	EQUIPE 3 SPT	М	51	M4958	1	SPT	05:06:19	05:06:19
2	105	EQUIPE 2 SPT	М	51	M4958	2	SPT	05:24:06	05:24:06
3	101	ACADEMIA DOLPHIN	М	51	M4958	3	ACADEMIA DOLPHIN	05:29:38	05:29:38
4	104	EQUIPE 1 SPT	М	51	M4958	4	SPT	05:43:20	05:43:20
5	102	EQUIPE 1 JUBARTE	М	51	M4958	5	JUBARTE	05:52:48	05:52:48
6	103	EQUIPE 2 JUBARTE	М	51	M4958	6	JUBARTE	06:28:25	06:28:25

Relatório emitido em 08/11/2021 as 16:41:15